平成３０年 4月 3日
馬主各位

一般社団法人愛知県馬主協会
 会 長  服 部 康 夫

 平素は、愛知県内地方競馬にご協力賜りありがとうございます。

 さて、本会は、昭和２４年８月設立、平成２５年３月愛知県知事より一般社団法人

移行認可を受け、５年間の公益目的支出計画を順調に実施、２９年度末を持って完了

いたしました。これを記念し名古屋競馬にご協力頂いている未加入の皆様に、本会定

款(目的)、入会金免除(期間限定)等、会員特典をご紹介し、ご入会のご検討を賜りま

すよう関係書類を同封し、ご案内申し上げます。

                記

◇定款第３条(目的)「この法人は，愛知県内で施行される地方競馬に協力して、その

円滑な遂行と健全なる発展に寄与することを目的とする。」に賛同頂ける方。

◇入会金・年会費・競馬振興費負担金

          入会金(免除)  年会費     計

 1.個人･法人･組合  30,000円  20,000 円   20,000円

  〇入会金免除期間（Ｈ３０.４.1～６.３０迄）

 2.競馬振興費負担金 2,000円(出走毎に出走奨励金から控除、競走馬見舞金等に充当)

◇必要書類

1.入会申込書・誓約書(１組２枚)

印鑑証明１通、法人登記簿謄本１通(コピー可)カラー写真１枚(タテ４㎝×ヨコ３㎝)

※会員推せん２名 署名・押印については推せん者が無い方は本会役員で対応いたします。

2.委任状(愛知県競馬組合提出用※競馬振興費控除様式)

※1.2必要事項ご記入、押印の上ご郵送ください。

◇〒455-0069 名古屋市港区泰明町 1-1 一般社団法人愛知県馬主協会

〇お問い合わせ ０５２－６５１－８９４１ 本会事務局

ご 入 会 の ご 案 内

◇本会会員特典事業(平成３０年度予算)

1.競走馬見舞金４００万円(と殺 15万円 用役変更 10万円 )

2.防疫対策費 ２００万円(3種混合、脳炎・流感一斉接種、1頭あたり７,３００円他

転入馬予防接種→上記のほか破傷風 4,000円等、本会全額負担)

3.割当２才馬 １００万円①割当馬出走奨励金 2才デビュー競走 1頭 5万円

奨励金        ②優良 2才馬限定競走 勝馬にギフト券  1 万円

4.会員福利厚生費 85万円 年 1回会員親睦会実施 実績、長島温泉一泊招待

5.名古屋競馬観戦ツアー企画 10万円 5名以上来場で、場内売店利用食事券(1,000 円/名)提供

6.その他 総会記念品贈呈、競馬関係事項通知、会報(年４回) 等頒布。「馬主入場証」

更新代行、本会ＨＰに関連情報掲載。

入 会 申 込 書

     年   月   日

一般社団法人 愛知県馬主協会会長殿

住 所 〒

TEL    (   )      携帯    －     －

FAX    (   )

〔ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ〕

馬 主 氏 名                         実印

生 年 月 日                     年   月   日  男・女

職   業

 貴会の目的に賛同し入会いたしたく、推薦者連署の上、必要書類を添えて申し込みます。

必要添付書類

 個 人       法人･組合

 １．誓約書      １．誓約書

 ２．印鑑証明書 １通  ２．法人登記簿謄本 １通

           (※ 組合契約書(組合馬主)１通)

           ３．法人印鑑証明書 １通

  入会申込者は地方競馬全国協会の馬主登録を受けた個人、法人、組合馬主であること。

備考 住所欄には、マンション、公団住宅、アパート名、部屋番号等郵便物が届くように詳細に記入して下さい。

推薦者会員氏名                  ○印                   ○印

地全協
馬主登録番号

弥富トレーニングセンター在厩馬名 管 理 調 教 師 氏 名

   ―

              ○印

入会金
個人･法人･組合

30,000 円

年会費
個人･法人･組合

20,000 円

受  付

年  月  日 番 号

理 事 会

承    認

年  月  日

胸上部の３ｶ月以

内に撮影したカラ

ー写真(タテ４cm

ヨコ３cm)を貼付

して下さい。

法人の場合は代表

者の写真を貼付し

て下さい。

誓   約   書

名古屋、中京競馬開催執務委員長 殿

 本県地方競馬は、近年の経済動向、多種競技との関連に加えて、競馬の基盤

である社会的信用を損なう事案の発生など、今後の運営において非常に困難な

状況を迎えております。

 こうした事態に即して、本会におきましては、競馬の公正確保に格段の努力

を傾注するため、組織体制を整え、下記事項について会員に周知徹底を図る

とともに、誓約事項として遵守するよう申し合わせいたしました。

 今後、関連規程の厳守と、すべての公正対策推進に積極的に協力することを

誓約いたします。

一般社団法人 愛知県馬主協会会長

記

１．競馬に関する法律等の違反行為(不正協定、ノミ行為、名義の貸借等)をしない。

２．競馬場及び弥富トレーニングセンターの規制等を遵守し、秩序維持に協力する。

３．競走馬預託契約の適正な履行。

４．競馬の公正を害する行為（厩舎関係者に対する馬券購入依頼、厩舎関連情報

の流布等）をしない。

５．主催者の指示事項を遵守する。

６．定款条項を遵守する。

上記誓約書記載事項に異議なく遵守することを誓約し、事項に該当した時は入会

を拒否、又は除名されても異議の申し立てはいたしません。

一般社団法人 愛知県馬主協会会長 殿

   年   月   日

(住 所)

(氏 名)

                         実印

委  任  状

                       年   月   日

愛知県競馬組合管理者 殿

馬 主 住 所

(法 人)

馬主登録番号

氏      名                                        (実印)

(電話番号)

私の所有馬が、愛知県競馬組合営名古屋・中京競馬に出走し賞金および諸手当を

収得したときは、下記の者に一切の権限を委任します。

                記

1 調教師

 (1)賞金の 15％相当額の請求及び受領の件

2 騎乗騎手

 (1) 賞金の 5％相当額の請求及び受領の件

3 一般社団法人愛知県馬主協会会長

 (1)出走奨励金のうち 1頭当り 2,000円の請求および受領の件

  (競馬振興費負担金)